МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 30.08.2019 г.                                                                                                         № 259

О проведении педагогической диагностики

в МАДОУ г. Нижневартовска

ДС №29 «Ёлочка»

 На основании основных образовательных и адаптированных основных образовательных

программ  дошкольного образования на 2019-2020 учебный год, Положения об

индивидуальном учете результатов освоения воспитанниками образовательных программ, а

также хранение в архивах информации об этих результатах на бумажных и (или) электронных

носителях муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города

Нижневартовска детского сада №29 «Ёлочка» и в целях построения  индивидуального

маршрута развития воспитанников, связанного с оценкой эффективности педагогических

действий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогическим работникам организовать и провести педагогическую диагностику на

начало 2019-2020 учебного года – в период с 02.09.2019 года по 16.09.2019 года.

2. Педагогическим работникам подготовить в срок 20.09.2019 года и сдать

инструментарий, протоколы педагогической диагностики в методический кабинет.

3. Педагогическим работникам использовать результаты педагогической диагностики для

индивидуализации образования и создания условий для развития ребенка.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

заведующего        Т.А.Возмилова